中华医学会第十三次全国医学科学研究管理学学术会议征文通知

                                                      医学术便函[2012]第 088 号

中华医学会将于 2012 年 12 月上旬在海南省海口市召开中华医学会第十三次全国医学科学

研究管理学学术会议。本次会议是医学科研管理学分会第五届委员会组织的第二次全国性学术

会议。会议将邀请科技部社会发展司、卫生部科教司、国家自然科学基金委员会、中华医学会

的有关领导，以及国内著名高等医学院校、医学科研机构和临床医院从事医学科研管理研究和

实践的知名专家做大会报告，并进行转化医学和临床研究管理专题研讨。现将会议征文有关事

宜通知如下：

一、征文内容

（一）适应新形势的医学科研管理理论和方法学研究

（二）医学学科建设，科研项目、经费、成果、人才和团队管理实践与经验

（三）科研绩效评估和管理模式、管理体制机制改革探讨

（四）转化医学和临床研究管理

（五）其他相关内容

二、要求征文观点明确、论据充足，有严谨的科学性和逻辑性，有理论和实践意义。

三、每篇论文正文不超过 5000 字（包括图、表），并附 200 字以内的摘要和 3－5个关键词；

参考文献应为公开出版物。

四、论文以word格式通过电子邮件的形式发送到kgzz@bjmu.edu.cn或kgzz2217@126.com并

附作者信息：作者全名、所属单位、职务（职称）、邮编、通讯地址、电话、电子邮箱；印刷

版稿件请寄到：北京市海淀区学院路 38 号北京大学医学部《中华医学科研管理杂志》编辑部，

邮编 100191；联系电话：010-82802217；传真：010-82802291；联系人：杨老师

五、征文截止时间：2012 年 10 月 15 日（以当地邮戳时间为准），并注明“科研管理年会征

文”字样。征文收入年会论文集，其中优秀论文将优先推荐在《中华医学科研管理杂志》发表。

                                                          中华医学会学术会务部

                                              2012 年 5 月 15 日

 - 1 -

mailto:%E8%AE%BA%E6%96%87%E4%BB%A5word%E6%A0%BC%E5%BC%8F%E9%80%9A%E8%BF%87%E7%94%B5%E5%AD%90%E9%82%AE%E4%BB%B6%E7%9A%84%E5%BD%A2%E5%BC%8F%E5%8F%91%E9%80%81%E5%88%B0kgzz@bjmu.edu.cn